Rozliczenie Rady Rodzicéw na dzien 28.06.2021

Rok szkolny 2020/2021

B.O. na dzier 01.09.2020
W tym Kaliska

Piece

Przychody
W tym:

1. Wpfaty na Rade Rodzicow
a. Kaliska
b. Piece

Rozchody

1. Pasowanie

2. Konkursy szkolne

3. Wyptata 30%

4. Dzien Dziecka

5. Doposazenie Biblioteki

6. Nagrody dla Stypendystéw Marszatka
7. Ksigzki i dyplomy na zakonczenie roku

Stan konta na dzien 28.06.2021

Sporzadzita: Ewa Czeplina

21 341,50
17 834,27

3507,23

8 474

8 474,00
7 754,00
720,00

14 320,26

1706,45
3100,00
84,00
1734,25
2 502,83
480,00
4362,33

15974,49



